
PACHET CURATENIE - Biblioteca

I.D.: 42851918

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 108,75 RON - 108,75 RON

Descriere: AJAX 1L 1*6.55=6.55 BURETI VASE 10 SET=1*5.50=5.50 MANUSI MENAJ =3*2.52=7.56
DETARTRANT BOX 1L=4.00=4.00 CLOR ACE 1L=3*3.5=10.50 MATURA
EUROPEA=1*4.00=4.00 MATURA PAIE=1*9.50=9.50 LAVETE USCATE 5SET=1*2.52=2.52
PRONTO PARCHET 750M;=2*10.50=21.00 PRONTO SPRAY=2*9.90=19.80 SACI MENAJ
35L=3*2.90=8.70 SAPUN 150GR=6*1.52=9.12 SUMA TOTALA FARA TVA 108.75
